
UCHWAŁA NR XXIX/173/2013
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 27 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania (LGD) Gmin 
Dobrzyńskich Region Południe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 
142, poz. 1591, zmiany: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r Nr 21 poz.113, Nr 117 
poz. 679, Nr 134, poz. 777 , Nr 217 poz.1281, Nr 149 poz. 887, Dz. U. z 2012r. poz.567, Dz. U. z 2013r. poz. 153) 
i art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wpieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich ( tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 173) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/146/2008 Rady Gminy Kikół z dnia 5 grudnia 2008 roku w sprawie przystąpienia do 
stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania (LGD) Gmin Dobrzyńskich Region Południe zmienionej uchwałą Nr 
XVII/93/2012 Rady Gminy Kikół z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie 
przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania (LGD) Gmin Dobrzyńskich Region Południe § 
2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Rada Gminy Kikół upoważnia do reprezentowania w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Gmin 
Dobrzyńskich Region Południe Panią Marię Kulig – sekretarz Urzędu Gminy w Kikole”.

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/93/2012 Rady Gminy Kikół z dnia 30 marca 2012r. w sprawie: zmieniająca 
uchwałę w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania (LGD) Gmin Dobrzyńskich Region 
Południe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: A9E4F1B4-185B-4420-8A3E-C89BCF6A3C43. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Kikół uchwałą Nr XVII/93/2012 z dnia 30 marca 2012 roku upoważniła do reprezentowania 
w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe Panią Magdalenę Karaś - 
pracownika Urzędu Gminy Kikół. Jednakże ww. pracownik ze względów zdrowotnych nie może reprezentować 
Gminy Kikół . Wobec powyższego zachodzi potrzeba zmiany reprezentanta Gminy Kikół w ww. 
stowarzyszeniu. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: A9E4F1B4-185B-4420-8A3E-C89BCF6A3C43. Podpisany Strona 1




